
tkaM vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

LETO XXIV Ptuj, 29. oktober 1987 Številka:

VSEBINA:
pešce in vzpostavitvi enosmerne prometne ureditve znotraj ožjega 

SKUPŠČINA OBČINE PIU.I močja mesta Ptuja

127. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi cestnega pro- ,ZVR§NI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
meta na območju občine tuj |29. Sklep o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načrta zbiralnika

128. Sklep o spremembi sklepa o določitvi posebnih prometnih površin za kanalizacijskega omrežja Ormož

127.

Na podlagi 9. člena Zakona o varnosti cest­
nega prometa (Uradni list SRS, št. 5/82, 40/84 
in 29/86), 4. in 9. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 25/83, 36/83, 42/85 in 
21/86) ter 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 27. oktobra 1987 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi 

cestnega prometa na območju občine Ptuj

1. člen
8. člen odloka o ureditvi cestnega prometa 

na območju občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/83 in 38/86) se spremeni 
tako, da se glasi:

»Stanovalci iz 1. odstavka 7. člena, ki nima­
jo možnosti puščati svojih vozil izven posebnih 
prometnih površin za pešce, lahko parkirajo 
le-ta na teh površinah. Na vozilih morajo imeti 
posebno domicilno nalepko, ki jo izda za pro­
met pristojni upravni organ. Drugi uporabniki 
iz 2. odstavka 7. člena ne smejo parkirati vozil 
na posebnih prometnih površinah za pešce.«

2. člen
2. točka 35. člena se spremeni tako, da se 

glasi:

»Stanovalec in drugi uporabnik, ki parkira 
vozilo v nasprotju z 8. členom odloka.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 34-2/79-4 
Datum: 27/10-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

128.

Na podlagi 13. člena Odloka o ureditvi cest­
nega prometa na območju občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/83 in 38/86) 
in 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 27. 
oktobra 1987 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o določitvi posebnih pro­
metnih površin za pešce in vzpostavitvi enosmer­
ne prometne ureditve znotraj ožjega območja 

mesta Ptuja

I. člen
1. člen sklepa o določitvi posebnih prome­

tnih površin za pešce in vzpostavitvi enosmer­
ne prometne ureditve znotraj ožjega območja 
mesta Ptuja (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj. št. 16/87) se spremeni tako, da se glasi: 

»Bezjakova, Prešernova ulica od Slovenske­
ga trga do križišča s Cankarjevo ulico. Jadran­
ska, Vošnjakova, Aškerčeva, Krempljeva in 
Miklošičeva ulica ter Titov trg, Vrazov, Cve­
tkov in Slovenski trg Trg mladinskih brigad v 
Ptuju se določijo kot posebne prometne površi­
ne za pešce in se na njih prepove promet za vsa 
vozila za motorni pogon.«

2. člen
3. člen se spremeni, tako da se glasi:
»V Cankarjevi in Prešernovi ulici od križišča 

s Cankarjevo do križišča s Cafovo ulico se 
vzpostavi enosmerna prometna ureditev v sme­
ri od Hrvatskega trga do križišča s Cafovo uli­
co.«

3. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 34-2/79-4 
Datum: 27/10-1987

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Gorazd ŽMAVC I. r.

129.

Po 37. členu zakona o urejanju naselij 
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, 
18/84) in 138. členu statuta občine Orm 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/8 
je Izvršni svet skupščine občine Ormož na si 
dne 25. septembra 1987 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka lokacijskega načr 
zbiralnika 2,0 kanalizacijskega omrežja Ormi

I.

Javno se razgrne osnutek lokacijskega načr 
zbiralnika 2,0 kanalizacijskega omrežja O 
mož, ki ga je izdelal Zavod za urbanizem Mai 
bor pod št. 930/87 v avgustu 1987.

2.

Osnutek lokacijskega načrta bo javno razg 
njen 30 dni od dneva objave v Uradnem vestn 
ku občin Ormož in Ptuj, v prostorih komitej 
za družbeno planiranje, razvoj in gospodarsk 
zadeve občine Ormož, Krajevne skupnosti O) 
mož in Samoupravne interesne skupnosti z 
komunalno in cestno dejavnost občine Ormož

3.
V času javne razgrnitve lahko k osnutku le 

kacijskega načrta podajo svoje pripombe ii 
predloge delovni ljudje in občani, organizacij 
združenega dela ter druge organizacije in skup 
nosti.

4.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob 

čin Ormož in Ptuj.

Številka: 351-10/87 
Ormož, dne 25. 9. 1987

Predsednik
Izvršnega sveta skupščine občine 

Ormož
Miroslav Tramšek I. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1 /I. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


